
本　庁 7,661 7,969 15,630 117 76 193 15,823

久　保 4,245 4,669 8,914 39 15 54 8,968

花　岡 7,935 8,334 16,269 65 48 113 16,382

米　川 251 249 500 2 0 2 502

末　武 7,249 7,251 14,500 142 97 239 14,739

笠戸島 365 380 745 43 9 52 797

合　計 27,706 28,852 56,558 408 245 653 57,211 転入 280

前月末 27,715 28,873 56,588 411 239 650 57,238 転出 293

増　減 -9 -21 -30 -3 6 3 -27

出生  男　 20 死亡　男　 18 男　　計 28,114

　　　女 22 　　　女 38 女　　計 29,097

計 42 計 56

令和　４年　４月末現在

備　考

世　帯　人　口　異　動　統　計　表

女 計 男 女 計

区分 基本台帳世帯数 本 月 末日本人 外国人

男

7,921

3,971

基本台帳人口数

30

7,271

258

6,759

498

26,678

26,648


